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Y3UI1 gns TenneKoMyHnKaLMOHHON INHUK 4 napbl
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P: 3-anekTpoaHblit GDT R: pesucTop D: hukcupytowumii anon,

*Y3WUM 4-napHbiii - Ans TenedoHHbIX NMMHUIA - CbEMHas nnaTa C 3eMeHTaMu

3aLWmTbl - HacTeHHbI MOHTaX U BUHTOBOE coeguHeHue - UL497 A&B

dNeKTpuyeckne xapakTepucTukm

TEJIEKOMMYHUKALIUG

LA

&

Cetb

HoMuHanbHoe HanpseHne MHUM Un
Makc. pa6ouee HanpsxeHve DC Uc
Makc. yactoTa f max.
BHocuMble noTepu

Makc. IMHeHbI ToK IL
Makc. Tok pa3psifia (max. withstand @ 8/20 ps by pole) Imax
MakcumanbHblii Tok paspsiaa(max. total withstand @ 8/20 ps ) !Fgf:l
NHAYKTUBHOCTb

Pexum(bl) 3aLuTbl

ypOBede 3gmu7bu(Following the test category C3 (IEC61643- Up
21) - Line/Line)

Yposeﬁb 3awwmtbl(Following the test category C3 (IEC61643- up
21) - Line/PE)

Makc. émMKocTb C
MMnynbcHbIn Tok(2 x 10/350us Test - D1 Category) limp
HoMuHanbHbIM Tok paspsga(8/20ps Test x 10 - C2 Category) In
Tun cxembl

ConpoTuBneHne NMHUM

RTC, ADSL, SDSL, SHDSL
150 vV

170 Vdc

>10 MHz

<1dB

300 mA

20 kA

20 kA

No
MC / MD

220V

20V

<70 pF
2.5kA
5kA

A

<4.7 Ohm

MexaHU4ecKkue xapakTepucTuku

TexHonorus

KoHdurypaums Y3UM

MoAcoeanHeHwe K ceTn

dopmat

MoHTax

Martepwuan kopnyca

Pa6oyasi Temnepatypa Tu
YpoBeHb 3aLLnThI

JeicTeune 3awmTbl

Mogynb 3ameHbl

JIMCTaHLMOHHas CUrHanM3aLmus OTKIIOYeHUs
Pa3mepbl

Bec

[a30BbIV pa3psiAHUK+OrpaHUYUTENbHbIN ANOA
4 napbl

3axuM noa BUHT - 0.4-1.5 mm?

Kopnyc Ansi HaCTeHHOro MOHTaXa
HaCTEHHbIN ( BUHTbI HE BXOAAT B KOMMNEKT )
Tepmonnactuk UL94 V-0

-40/+85°C

1P20

KopoTkoe 3ambikaHue

S480-T

oTcyTCTBYET

CM. cXemy

0.063 kg

CraHaapTbl
CooTBeTCTBUe CTaHAapTaM
CepTtudukauma

IEC 61643-21 / EN 61643-21 / UL497A
UL listed / EAC

72746



